УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕflИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от о( s: OJ', 2023 г.

Об итогах окружного конкурса
педагогического мастерства
«Мой лучший урок - 2023»

В соответствии с приказом Управления образования Оленинского муниципального
округа от 23.05.2023г N~72 в общеобразовательных организациях округа проводился
окружной заочный конкурс педагогического мастерства «Мой лучший урок _ 2023».

Конкурс проводился с целью содействия формированию профессиональных
компетенций педагогов по созданию образовательного пространства урока,
способствованию эффективного обмена Опытом использования пространства урока,
соответствующим ФГОС, Выявления лучших методических разработок уроков
педагогических работников образовательных организаций Оленинского муниципальногоокруга.

В конкурсе приняли участие 6 педагогов из МКОУ Первомайской ООШ, МКОУ
Мостовкой сош, МКОУ Молодотудской СОШ, МКОУ Оленинской СОШ.

В соответствии с критериями оценки конкурсных материалов оценивались
технологичность, системность формирования УУД на каждом этапе урока, гибкость
использования эффективных методов, средств и форм, наличие оценочной деятельности
учащихся учителем, осуществление рефлексии на уроке, наличие презентации к уроку и
других электронных материалов, качество оформления работы.

На основании решения жюри Окружного заочного конкурса педагогического
мастерства «Мой лучший урок - 2023» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дицломами Управления образования Оленинского района:
- Аритон Ольгу Олеговну, учителя иностранного языка МКОУ
Молодотудской СОШ, занявшую 1 место-в окружном заочном конкурсе «Мой
лучший урок - 2023»; . "

- Кондрашову Марину Юрьевну, учителя начальных классов МКОУ
Оленинской СОШ, занявшую 1место в окружном заочном конкурсе «Мой
лучший урок - 2023»;

- Васильеву Анну Алексеевну, учителя математики МКОУ Оленинской СОЩ
занявшую 2 место в Окружном заочном конкурсе «Мой лучший урок _ 2023»;
- Матвееву Елену Владимировну, учителя математики МКОУ Мостовской
СОШ, занявшую 2 место в окружном заочном конкурсе «Мой лучший урок _2023»;

- Терентьеву Ларису Викторовну, учителя начальных классов МКОУ
Первомайской ООШ, занявшую 3 место в окружном заочном конкурсе «Мой
лучший урок - 2023»;

- Петрову Наталью Владимировну, учителя биологии МКОУ Первомайской
ООШ, занявшую 3 место в ОКРУЖи ' aJ !:lHOM конкурсе «Мой лучший урок _2023 - -_".,;::;.,.0(0 МУНИ4J?~

». ~,y.c. \\)5691601 qqG7'~
<:с'" 'ху.. 6'.; q.. \
О ~ Г ~o
Q;C)~ О

Начальник Управления об ~i'Bнн"'" • : ",',•../.•.~~
со ,_ ~ 'jО L.:.,;,.

'"'~~ ~()_)фО

-"'"'VI) 'Jj 69 3 4 \) \J :",0,<:' .
t:>r!/.I( I,..{ \.")'"

А.А.Соболева